
 

 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

П’ятнадцята  сесія                                                                   Восьмого скликання 

 

26.11.2021                                                                                                     №1  

 

Про звіт міського голови про роботу 

виконавчих органів Андрушівської 

міської ради за період з листопада 

2020 року по листопад 2021 року 

 

 

Відповідно до ст.ст.26, 42, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт Андрушівського міського голови Галини БІЛЕЦЬКОЇ про роботу 

виконавчих органів Андрушівської міської ради за період з                   

листопада 2020 року по листопад 2021 року взяти до відома (звіт додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету ради Святослава МИХАЙЛОВСЬКОГО 

 

Міський голова                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

 


